DETECTOR DE TENSION
CC-765-xx
 CATU - Version 1 - 11 / 2012                                                                      Page 1/2 Ficha Técnica N°: CC-765 -xx
SBI CONNECTORS ESPAÑA S.A.U.
   C/ Albert Einstein, 5-7  Pol. Ind. Sesrovires
08635 Sant Esteve Sesrovires – Barcelona
Tel. 93 771 55 86    Fax. 93 771 39 20

Edición  2
Octubre2003
DETECTOR DE TENSION
CC-765-xx
 CATU - Version 1 - 11 / 2012                                                                      Page 2/2 Ficha Técnica N°: CC-765 -xx
SBI CONNECTORS ESPAÑA S.A.U.
   C/ Albert Einstein, 5-7  Pol. Ind. Sesrovires
08635 Sant Esteve Sesrovires – Barcelona
Tel. 93 771 55 86    Fax. 93 771 39 20
GAMAS DE TENSION
Referencia Frecuencia Rango de Tensión
CC765-10/30-x
50 y 60 Hz
10 a 30 KV
CC765-3/10-x 3 a 10 KV
CC765-15/45-x 15 a 45 KV
CC765-10/36-x 10 a 36 KV
CC765-5/18-x 5 a 18 KV
CC765-20/66-K 20 a 66 KV
Mantener pulsado el botón TEST :
- Iluminación intermitente de los
 diodos rojos y activación
de la señal acústica.